PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.07.2020
                                                                                    № 681

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 сентября 2014 г. № 2169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район»

          В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 сентября 2014 г. № 2169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

          2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 6 июля 2018 г. № 680        «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 сентября 2014 г. № 2169                         «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район»

          3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы муниципального образования Мостовский район                   Чеботову М.Г.
          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов